BIBLIOTECA MARCEL-LI DOMINGO

g L Recull de premsa local i comarcal

Elecciones | 26M

JUNTS / CiU | ERC | PSOE | CIUTADANS | PODEMOS-ITJ/PODEMOS | PP |

Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%)
Aiguamurcia 223(42,97%) | 97(29,48%) 129(24,86%) | 117(35,56%) 72(13,87%) 31(9,42%) 21(5,20%) 6(1,82%) 35(6,74%) 8(2,43%) 14(2,70%). 21(6,38%) 73.41%
Alcover 880(35,93%) | 396(27.05%) 667(27,24%) 479(32,72%) 391(15,97%) 156(10,66%) | 154(6,29%) 36(2,46%) 128(5,23%) 45(3,07%) 96(3,92%) 97(6,63%) 66,68%
Alio 117(45,88%) | 67(35,83%) 52(20,39%) 69(36,90%) 26(10,20%) 11(5,88%) 14(5,49%) (2,67%) 28(10,98%) 6(3,21%) 8(3,14%) 73,74%) 76,65%
Brafim 152(36,89%) | 88(30,56%) 40(33,98%) | 106(36,81%) 41(9.95%) 9(6,60%) 29(704%) (3,13%) 15(3,64%) 0(0,00%) 15(3,64%) 31(10,76%) 8790
Cabra del Camp 182(32,62%) | 102(30,54%) 127(22,76%) 95(28,44%) 96(17,20%) 42(12,57%) 51(9,14%) 7(5,09%) 9(5,20%) 9(2,69%) 21(3,76%), 20(5,99%) 64,78
Figuerola del Camp | 97(52,43%) 71(43,56%) 2(33,51%) 66(40,49%) 13(703%) (3,68%) 0(0,00%) 2(1,23%) (1,62%) 0(0,00%) 2(1,08%) 7(4,29%) 7391%
Garidells, els 40(3390%) | 29(31,18%) 7(31,36%) 33(35,48%) 20(16,95%) 9,68%) 4(3,39%) 2(2,15%) ,18%) 6(6,45%) (0,85%) 2(2,15%) 76.77%
Masé, la 97(53,01%) 63(42,86%) 35(19,13%) 44(29,93%) 15(8,20%) (5,44%) 19(10,38%) 7(4,76%) (4,37%) 0(0,00%) (1,64%) (6,80%) 80.97%
Mil3, el 43(35,83%) | 27(33,75%) 1(25,83%) 18(22,50%) 9(750%) 4(5,00%) 14(11,67%) 0(0,00%) 4.17%) (750%) 2(10,00%) 9(23,75%) 84.83%
Mont-ral 21(22,83%) 22(28,21%) 34(36,96%) 18(23,08%) 7(761%) 2(2,56%) 22.17%) 2(2,56%) 20(21,74%) 0(12,82%) 1(1,09%) (7,69%) 74.19%
Montferri 50(30,12%) | 38(30,16%) 40(24,10%) 23(18,25%) 36(21,69%) 2(9,52%) 9(5,42%) 8(6,35%) 12(723%) 1(8,73%) 3(1,81%) (5,56%) 5764%
Nulles 162(5736%) | 79(35,75%) 51(19,25%) 75(33,94%) 103.77%) (2,71%) 9(3,40%, 73.17%) 13(4,91%) (1,36%) 15(5,66%) 17(769%) 74,02%
Plade Santa Maria, el | 605(4753%) | 298(3535%) | 251(19.72%) 329(39,03%) 154(12,10%) 3(6,29%) 101(7.93%) 7(2,02%) 50(3.93%) (1,07%) 53(4,16%) | 83(510%) 1.71%
Pontd’A el | 142(4749%) | 93(43,26%) 70(23,41%) 55(25,58%) 40(13,38%) | 18(8,37%) 18(6,02%) 0,47%) 1(0,33%) 119%) 17(5,69%) | 14(6,51%) 74.81%
Puigpelat 203(34,64%) | 79(24,01%) 148(25,26%) | 94(28,57%) 97(16,55%) 36(10,94%) 39(6,66%) (5,78%) 33(5,63%) ,43%) 18(3,07%) 9(5,78%) 69,88%
Querol 67(23,18%) 41(21,24%) 70(24,22%) 31(16,06%) 46(15,92%) 6(18,65%) 23(796%) (4,15%) 26(9,00%) 11%) 4(8,30%) 2(16,58%) 6792%
Riba, la 46(43,07%) | 90(35,57%) 96(28,32%) 88(34,78%) 44(12,98%) 7(6,72%) 16(4.72%) 1,19%) 11(3,24%) 1,19%) 4(4,13%) 4(5,53%) 12.92%
Rodonya 33(4767%) | 77(35,65%) 80(28,67%) 82(3796%) 22(7.89%) (7.41%) 13(4,66%) (1,39%) 14(5,02%) 2(0,93%) (0,72%) | 9(4.17%) 75348%
Rourell, el 82(40,59%) | 34(24,29%) 46(22,77%) 47(33,57%) 38(18,81%) (714%) 6(2,97%) (2,14%) 7(3,47%) 9(6.43%) 0(4,95%) [9(6,43%) 1295%
Valimoll 231(23,99%) | 104(18,87%) 235(24,40%) | 164(29,76%) 251(26,06%) 9(14,34%) 81(8,41%) 9(5,26%) 54(5,61%) 38(6.90%) 25(2,60%) | 57(10,34%) 13.21%
Valls 4477(40,91%) | 2367(30,38%) | 2579(23,57%) | 2527(32,43%) | 1840(16,81%) | 804(10,32%) | 731(6,68%) 49(3,20%) 476(4,35%) 228(2,93%) 372(3,40%) 562(7.21%) 64,06%
Vila-rodona 269(44,68%) | 161(36,84%) 179(29,73%) 163(37,30%) 76(12,62%) 36(8,24%) 13(2,16%) 0,69%) 23(3,82%) 4(0,92%) 16(2,66%) 16(3,66%) 68,78%
Vilabella 264(5301%) | 141(41,59%) 129(2590%) | 111(32,74%) 50(10,04%) 26(7,67%) 9(1,81%) 0,88%) 20(4,02%) 2(0,59%) 13(2,61%) | 10(2.95%) 86,93%
» - : " 2019 % Votos
BAIX CAMP Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%)
Albiol, | 75(2757%) 30(17.86%) 63(23,16%) 47(2798%) 45(16,54%) 29(17.26%) 31(11,40%) 10(5,95%) 2(11,76%) 5(2,98%) (2.94%) 15(8,93%) 7746% -
Aleixar, I 224(4590%) | 128(33,42%) 138(28,28%) 139(36,29%) 43(8,81%) 19(4,96%) 33(6.76%) 4(1,04%) 4(492%) 6(1,57%) 1(2,25%) 24(6,27%) 76.16%
Alforja 482(4730%) | 205(28,67%) | 238(23,36%) | 241(3371%) | 133(13,06%) | 66(9,23%) 7(3,63%) 10(1,40%) 54(5,30%) 28(3.92%) 22(2,16%) 41(5,3%) 3,20%
Almoster 440(54,32%) | 208(34,15%) 182(22,47%) 212(34,81%) 73(9,01%) 31(5.09%) 0(3,70%) 35(5,75%) 3(2,84%) 11(1,81%) 34(4,20%) 46(7,55%) 74,63%
Arboli 48(4752%) 28(40,00%) 38(37.62%; 31(44,29%) 1(0,99%) 0(0,00%) (0,99%) 0(0,00%) 0(9,90%) 1(1,43%) 0(0,00%) 0(0,00%) 85,59%
Argentera, I' 56(58,33%) 38(40,86%) 28(2917%) 29(31,18%) 9(9,38%) "] 6(6,45%) 0(0,00%) 1(1,08%) (1,04%) 0(0,00%) 0(0,00%) 1(1,08%, 80,67%
Borges del Camp, les |585(51,41%) 22(41,18%) 284(24,96%) | 262(33,50%) 126(11,07%) 58(742%) 47(413%) 11(1,41%) 32(2,81%) 13(1,66%) 31(2,72%) 35(4,48%) 7810%
Botarell 191(3417%) | 105(26,52%) | 181(32,38%) 139(35,10%) 70(12,52%) 35(8,84%) 31(5,55%) 1(L77%) 33(5,90%) 13(3,28%) 26(4,65%) 35(8,84%) 72,61%
Cambrils 3258(24,59%) | 1776(20,24%) | 2594(19,58%) | 1893(21,57%) | 2588(19,53%) | 1125(12,82%) | 1914(14,44%) | 812(9,25%) 935(706%) 451(5,14%) 908(6,85%) 1162(13,24%) 59,83%
Capafonts 39(44,32%) 20(31,75%) 35(39.77%) 28(44,44%) 4(4,55%) 0(0,00%) 6(6,82%) 2(317%) 1(1,14%) 0(0,00%) 1(1,14%) 7(11,11%) 82,24%
Castellvell del Camp |666(42,34%) | 327(30,22%) 406(25,81%) | 362(33,46%) 174(11,06%) 65(6,01%) 119(757%) 52(4,81%) 64(4,07%) 29(2,68%) 66(4,20%) 1(8,41%) 7116%
Colldeiou 60(50,42%) | 46(4742%) 44(36,97%) 39(40,21%) 4(3,36%) 4(4,12%) 1(0,84%) 0(0,00%) 2(1,68%) 1(1,03%) 2(1,68%) (1,03%) 82,88%
[ 70(44,30%) | 55(39,29%) 49(31,01%) 46(32,86%) 19(12,03%) 14(10,00%) 1(0,63%) 1(0,71%) 8(5,06%) 5(3,57%) 4(2,53%) | 6(4,29%) 83,60%
Febro, la 17(50,00%) (36,36%) 10(29.41%) 731,82%) 4(11,76%) 2(9,09%; 0(0.00%) 0(0,00%) 1(2.94%) 0(0,00%) 1(2,94%) | 1(4,55%) 89,47
Maspujols 234(48,25%) 11(36,88%) 125(25,77%) 99(32,89%) 51(10,52%) (4,65%) 12(2,47%) 4(1,33%) 24(4,95%) 10(3,32%) 7(1,44%) 2(3.99%) 76,45%
Mont-roi? del Camp |1079(23,44%) | 600(22,16%) | 862(18,73%) 583(21,53%) 1095(23,79%) 34(14,18%) 648(14,08%) 213(7.87%) 262(5,69%) 114(4,21%) 288(6,26%) 406(14.99%) 60,80%
Montbrio del Camp  [561(42,37%) | 248(25,41%) 405(30,59%) | 395(40,47%) 113(8,53%) (4,30%) 66(4,98%) 32(3,28%) 56(4,23%) 39(4,00%) 27(2,04%) | 79(8,09%) 64,61%
Prades 187(51,66%) | 97(34,40%) 115(31L,77%) 105(37,23%) 33(9.12%) 39(13,83%) 4(1,10%) 1(0,35%) 10(2,76%) 7(2,48%) 5(1,38%) | 7(2,48%) 7701%
Pratdip 158(40,51%) | 63(25,30%) 16(29,74%) 102(40,96%) | 42(10,77%) 35(14,06%) 27(6,92%) 4(1,61%) 15(3,85%) 2(0,80%) 13(3,33%) | 14(5,62%) 7108%
Reus 11827(2762%) | 6827(22,33%) 731(20,39%) | 6855(22,42%) | 9243(21,59%) | 4316(1412%) | 4815(11,25%) | 2374(776%) 2391(5,58%) 1226(4,01%) 2519(5,88%) | 3592(11,75%) 60,19%
Riud: y 267(42,65%) | 156(38,14%) 12(33,87%) 150(36,67%) 41(6,55%) 12(2,93%) 34(5,43%) 2(0,49%) 28(4,47%) 14(3,42%) 8(1,28%) 22(5,38%) 80,59%
Riudecols 232(33,43%) 30(28,57%) 224(32,28%) 139(30,55%) 115(16,57%) 75(16,48%) 30(4,32%) 12(2,64%) 36(5,19%) 22(4,84%) 11(1,59%) 13(2,86%) 121%
Riudoms 405(43,47%) | 966(44,09%) | 895(27,69%) 551(25,15%) 362(11,20%) 163(7.44%) 214(6,62%) 74(3,38%) 66(2,04%) 58(2,65%) 97(3,00%) 31(5,98%) L 6951%
Selva del Camp, la 152(36,91%) | 610(28,96%) 848(2717%) 639(30,34%) | 623(19.96%) 295(1401%) | 166(5,32%) 74(3,51%) 117(3,75%) 46(2,18%) 88(2,82%) 09(5,18%) 74,287
Vandellos-LHospit. [767(25,68%) | 532(25,66%) 42(21,49%) | 454(21,90%) 688(23,03%) | 345(16,64%) | 352(11,78%) 172(8,30%) 169(5,66%) 79(3,81%) 99(6,66%) 216(10,42%) 67,36%
Vil. ’Escornalbou  [136(41,21%) | 88(39,46%) 110(33,33%) 68(30,49%) 23(6.97%) 2(0,90%) 12(3,64%) 73,14%) 18(5,45%) 6(2,69%) 1(3,33%) 10(4,48%) 81,73%
Vilaplana 188(49.74%) | 106(33,76%) 131(34,66%) 133(42,36%) 20(5,29%) 21(6,69%) 5(1,32%) 0(0,00%) 20(5,29%) 1(0,32%) (1,32%) 8(2,55%) 83,63%
Vinyols i els Arcs 3203113%) | 186(30,64%) | 303(29,47%) | 176(29,00%) 168(16,34%) 47(774%) 92(8,95%) 29(4,78%) 393,79%) 24(395%) - | 44(4,28%) | 51(8,40%) 175%
; {2019 % Votos
BAIX EBRE Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos{%)
Aldea, I 507(25,34%) | 280(24,67%) | 767(38,33%) | 418(36,83%) | 329(16,44%) | 129(11,37%) | 100(5,00%) | 24(2,11%) 105(5,25%) | 28(2.47%) 96(4.80%) | 92(8,11%) 70,60%
Aldover 139(26,63%) | 64(21,92%) 3(36,97%) | 97(33,22%) 110(2107%) | 43(1473%) | 13(2,49%) 3(1,03%) 22(4.21%) 4(1,37%) 26(498%) | 32(10,96%) 75071%
Alfara de Carles 50(26,32%) | 21(21,00%) - | 53(2789%) | 32(32.00%) | 32(16,84%) | 24(24,00%) | 11(5,79%) 0(0,00%) 3(1,58%) 3(3,00%) 14(737%) 9,00%) 6214%
Ametlla de Mar, I 1048(33,51%) | 667(32.32%) 00(35,18%) | 619(29.99%) | 339(10,84%) | 176(8)53%) | 198(6,33%) | 51(2.47%) 156(499%) | 43(2,08%) 1304.16%) | 178(8.62%) 6704%
Ampolia, I 752(48,89%) | 443(42,60%) 0(21,46%) | 227(21,83%) | 148(9,62%) | 88(8,46%) 118(767%) . | 343,27%) 7(4,36%) 22(2.12%) 62(4,03%) | 103(990%) 7100%
i 92(18.47%) | 42(1453%) | 196(39,36%) | 115(39.79%) | 113(22,69%) | 62(21,45%) | 26(5,22%) (0.35%) 3(4,62%) 0(0,00%) 24(4,82%) 22(761%) 81.94%
Camarles 566(33.24%) | 254(29.47%) | 693(40,69%) | 339(39,33%) | 189(11,10%) | 110(12,76%) | 83(4,87%) (0,93%) 543 17%) 6(0,70%) 58(341%) | 65(754%) 71,08%
De 1803(29,67%) | 903(26,99%) | 2601(42,81%) | 1143(3416%) | 793(13,05%) | 485(14,49%) | 194(319%) 7(1,11%) 189(3,11%) 60(1,79%) 204(3,36%) 245(7.32%) 69.39%
Paiils 91(23,21%) | 73(36,50%) | 187(4770%) | 52(26,00%) (20,15%) | 40(20,00%) (2,04%) (0,00%) 6(1,63%) 0(0,00%) 4(1,02%) 11(5,50%) 85.93%
Perello, el 87(4175%) | 280(29.17%) | 532(3784%) | 438(45,63%) |-155(11,02%) | 111(1156%) | 13(0,92%) (0,83%) 38(2,70%) 4(0,42%) 22(1,56%) 30(3,13%) 75,29%
Roquetes 067(29,74%) | 447(19,04%) | 1205(3358%) | 856(36,46%) | 568(15,83%) | 252(10,73%) | 210(5,85%) 4(2,30%) 87(5,21%) 70(2.98%) 49(4,15%) 219(9.33%) 64,09%
Tivenys 15(18,76%) | 103(28,69%) | 160(2610%) | 78(21,73%) 0(3915%) | 110(30,64%) | 36(5,87%) (0,28%) 1(179%) 4(111%) 0(1,63%) 22(6,13%) 8617%
Tortosa 4667(31,67%) | 2509(24,36%) | 4391(29,80%) | 2893(28,09%) 3(16,58%) | 1343(1304%) | 939(6,37%) | 284(2.76%) 28(5,62%) | 294(2.85%) 16(4,18%) 997(9.68%) 65,22%
Xerta 180(2791%) | 123(26,06%) | 296(45,89%) | 170(36,02%) | 92(14.26%) | 43911%) | 24372%) 8(1,69%) 4(2.17%) 16(3,39%) 1(171%) 24(5,08%) 69.65%
BAIX PENEDES Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%)
Albinyana 265(21,41%) | 216(25,65%) 169(13,65%) 116(13,78%) 375(30,29%) 193(22,92%) | 160(12,92%) 62(736%) 92(743%) 31(3,68%) 59(4,77%) 82(9,74%) 67.02%
Arbog, I' 528(22,00%) | 352(21,46%) 456(19,00%) | 325(19,82%) 814(33,92%) 30(20.12%) | 180(7.50%) 128(780%) 209(8,71%) 100(6,10%) 84(3,50%) 122(7,44%) 6784%
delPenedés [327(21,29%) | 233(22,21%) 323(21,03%) 189(18,02%) 432(28,13%) 95(18,59%) | 146(9,561%) 89(8,48%) 116(755%) 69(6,58%) 66(4,30%) 73(6,96%) 6716%
Bellvei 64(6,32%) 114(18,21%) 198(19,55%) 119(19,01%) 253(24,98%) 9(17.41%) 313(30,90%) 1(8.15%) 66(6,52%) 20(319%) 3(5,23%) 76(12,14%) 65,62%
Bishal del Penedés  [484(28,96%) | 273(26,48%) 379(22,68%) | 251(24,35%) 386(23,10%) 6(16,10%) | 115(6,88%) 0(5,82%) 04(6,22%) 42(4,07%) 7(3,41%) 66(6,40%) 60,46%
126(36,21%) | 69(31,65%) 104(29,89%) | 69(31,65%) 46(13,22%) 3,67%) 122(6,32%) (2,75%) 3(6,61%) 8(3,67%) 1(3,16%) | 17(780%) 71,02%
Calafell 2056(20,39%) | 1166(17.72%) 2015(1998%) | 1221(18,56%) | 2686(26,64%) | 1085(16,49%) | 1124(1115%) | 588(8,94%) 343(8,41%) 390(5,93%) 76(6,70%) | 825(12,54%) 55,82%
Cunit 659(12,81%) | 417(11,80%) 881(1713%) 495(14,00%) | 1519(29,54%) | 780(22,07%) | 796(15,48%) 395(11,17%) 40(10,50%) | 166(4,70%) 28(6,38%) | 542(15,33%) 56,24%
Llorenc del Penedés |559(45,86%) | 282(31,83%) 319(26,17%) 302(34,09%) | 166(13,62%) 57(6,43%) 61(5,00%) 37(4,18%) 4(3,61%) 33(3,72%) 17(1,39%) 38(4,29%) 7,53%
Maslloreng 131(43,67%) | 101(48,56%) 85(28,33%) 66(31,73%) 29(9,67%) 14(6,73%) 21(700%) 0(0,00%) 17(5,67%) 1(0,48%) 2(0,67%) | 5(2,40%) 2,92%
Montmell, el 86(13,37%) 46(14,56%) 130(20,22%) | 46(14,56%) 187(29,08%) 76(24,05%) 81(12,60%) 4(4,43%) 69(10,73%) 13(4.11%) 28(4,35%) | 48(15,19%) 54,75%
St.J. dels Domenys  [343(26,80%) | 218(25,83%) 67(28,67%) 256(30,33%) | 226(17.66%) 93(11,02%) 126(9,84%) 0(5,92%) 68(5,31%) 39(4,62%) 57(4,45%) 3(7,46%) 2%
Santa Oliva 245(15,63%) | 180(16,54%) 30(21,06%) | 213(19,58%) 460(29.36%) | 250(22.98%) - | 209(13,34%) 0(7,35%) 127(8,10%) 50(4,60%) | 78(4,98%) | 125(11,49%) 4,77%
, el 3134(21,47%) | 1900(18,29%) 093(21,19%) | 2057(19,81%) | 3700(25,35%) | 1646(15,85%) | 1635(11,20%) 39(8,08%) 1179(8,08%) 604(5,82%) | 830(5,69%) 211(11,66%) 56,01%

T 3
CONCA DE B. Votos (%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos (%)

BarberadelaConca [127(56,70%) | 43(23,37%) 0(22,32%) 74(40,22%) 15(6,70%) 17(9,24%) 73.13%) 7(3,80%) 10(4,46%) 8(4,35%) 2(0,89%) | 3(1,63%) 64,55%
Blancafort 1(38,24%) | 41(21,58%) 19(50,00%) | 112(58,95%) 8(3,36%) 1(0,63%) 3(1,26%) 2(1,05%) 12(5,04%) 3(1,58%) 2(0,84%) | 8(4,21%) 74,45%
Conesa 0(40,00%) | 17(23,94%) 4(32,00%) 25(35,21%) 7(9.33%) 5(704%) 1(1,33%) 0(0,00%) 2(2,67%) 3(4,23%) 0(0,00%) 1(1,41%) 82,42%
Espluga de Francoli, I' [940(45,74%) | 562(3808%) |.637(31,00%) | 581(39,36%) 194(9,44%) 91(6,17%) 80(3,89%) 23(1,56%) 69(3,36%) 18(1,22%) 46(2,24%) 71(5,22%) 73,55%
Forés 26(78,19%) 14(63,64%) 3(9,09%) 7(31,82%) 1(3,03%) 0(0,00%) 0(0,00% (4,55%) 1(3,03%) 0(0,00%) 2(6,06%) 0(0,00%) 85,00%
Llorac 35(53,03%) | 24(48,98%) 16(24,24%) 14(28,57%) 4(6,06%) 0(0,00%) 0(0,00%; (2,04%) 2(3,03%) 0(0,00%) 0(0,00%) 1(2,04%) 2 78,51%

1514(41,21%) | 654(26,06%) | 1052(28,63%) | 1058(42,15%) 01(13,64%) | 214(8,563%) 126(3,43%) 1(2,03%) 125(3,40%) 51(2,03%) 77(210%) 123(4,90%) 69,60%
PassanantiBelltall  [72(56,69%) | 29(34,12%) 34(26,77%) 43(50,59%) (4,72%) 0(0,00%) 5(3,94%) 0(0,00%) 4(3,15%) 0(0,00%) 3(2,36%) | 0(0,00%) 85,33%
Piles, les 58(50,88%) | 23(22,33%) 34(29,82%) 51(49,51%) (5,26%) 10(9,71%) 2(1,75%) 0(0,00%) (4,39%) 0(0,00%) 2(1,75%) 2(1,94%) 74,51%
Pira 66(24,72%) 44(21,26%) 38(51,69%) | 101(48,79%) 28(10,49%) 8(3,86%) 12(4,49%) 4(1,93%) (5,24%) 9(4,35%) 1(0,37%) 5(2,42%) 6917%
Pontils 0(36,59%) | 21(34,43%) 2(26,83%) 21(34,43%) 15(18,29%) 5(8,20%) 4(4,88%) 0(0,00%) (3,66%) 0(0,00%) 6(732%) 5(8,20%) 7810%
Rocafort de Queralt  [60(45,45%) | 37(34,58%) 52(39,39%) 49(45,79%) 6(4,55%) 9(8,41%) 3(2,27%) 0(0,00%) (2,27%) 0(0,00%) 7(5,30%) 6(5,61%) 74,58%
Sta. Coloma Queralt [837(5671%) | 435(4151%) | 356(2412%) | 373(35,59%) | 125(8,47%) 57(5,44%) 51(3,46%) 16(1,53%) 1(1,42%) 13(1,24%) 38(2,57%) 61(5,82%) 74,03%
Sarral 01(48,08%) | 187(38,64%) | 228(2734%) 190(39,26%) | 75(8.99%) 20(4,13%) 36(4,32%) 7(1,45%) 9(4,68%) 13(2,69%) 30(3,60%) 22(4,55%) 7114%
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